
Dywity, dnia 09.08.2021 r. 

INFORMACJA 
o wynikach przetargów ustnych nieograniczonych z dnia 02.08.2021 r. na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych  

i zabudowanych, stanowiących własność Gminy Dywity 
 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 z późn. zm.), Wójt Gminy Dywity informuje, że w dniu 02.08.2021 r. został przeprowadzony przetarg 

ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych i zabudowanych, stanowiących własność Gminy Dywity: 
 

OBRĘB,  

NUMER DZIAŁKI, 

NUMER KW 

OPIS NIERUCHOMOŚCI 

LICZBA OSÓB 

DOPUSZCZONYCH 

DO PRZETARGU 

LICZBA OSÓB 

NIEDOPUSZCZONA 

DO PRZETARGU 

CENA 

WYWOŁAWCZA 

CENA 

OSIĄGNIĘTA 

[zł] 

NABYWCA 

NIERUCHOMOSCI 

Obręb Bukwałd 

działka nr 47/16 

OL1O/00060428/7 

Działka niezabudowana o pow. 1754 m2 

przeznaczona pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

0 0 
58 650,00 zł 

+ 23% VAT 
0 Brak oferentów 

Obręb Różnowo 

działka nr 480/2 

OL1O/00076694/7 

Działka niezabudowana o pow. 989 m2 

przeznaczona pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 
wolnostojącą 

1 0 
58 650,00 zł 

+ 23% VAT 
56 900,00 zł Miłosz Matyjasek 

Obręb Różnowo 

działka nr 666/2 

OL1O/00053153/6 

Działka niezabudowana o pow. 3259 m2 

przeznaczona pod zabudowę usługową 
0 0 

189 900,00 zł 

+ 23% VAT 
0 Brak oferentów 

Obręb Gady 

działka nr 152/2 

OL1O/00102125/0 

Działka o pow. 216 m2 zabudowana 

parterowym budynkiem użytkowym nr 

24a w Gadach o pow. zabudowy 55,00 

m2 i pow. użytkowej 38,80 m2 

1 0 33 300,00 zł 33 650,00 zł 
Agromar International 

Sp. z o. o. 

Wójt Gminy Dywity 

 (-) Daniel Zadworny 


